
UCHWAŁA Nr XIII/87/2007 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 28 września 2007r.

w sprawie wyrażenia zgody Rady Miejskiej w Strykowie na powołanie rzeczoznawców .

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167 poz. 1759; z 2005r. Nr 172, 
poz.1441, Nr 175 poz.1457; z 2006r. Nr 17, poz.128) oraz § 77 pkt 2 Statutu Gminy Stryków 
(Dz. Urz. Województwa Łódzkiego Nr 189, poz.1797) Rada Miejska w Strykowie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na powołanie rzeczoznawcy do spraw budowlanych celem zbadania 
prawidłowości wymiany stolarki okiennej w Zespole Szkól Nr 1 w Strykowie w latach 2005 i
2006.

§ 2. Wyraża zgodę na powołanie rzeczoznawcy do spraw instalacyjnych centralnego 
ogrzewania celem wydania opinii na temat jakości grzejników centralnego ogrzewania dwóch 
firm „PURMO” i „COSMO NOWA” oraz ich porównanie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta-Gminy Stryków.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicach 
informacyjnych Urzędu Miasta -  Gminy Stryków.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

‘ CA PRAWNY

i Iwon,ona Urban


